Important information
XXXXXX
ATV32
用于同步和异步电机的变频器
安装手册
重要信息
2
本文档中所提供的信息包含其所述产品性能的一般说明和 / 或技术特性。本文档并非旨在取代也非用于确定这

题目 页码
设备概览 7
型号说明 8
简介
7
设备概览
范围
ATV32 产品家族包括 4 种变频器规格， A、 B、 C 和 D，可完美地适用于实施针对多种功率要求的紧凑型、高性
能的变频器解决方案。
4 种规格
规格 A
ATV32H0ppM2, H0ppN4, HU1pN4
规格 B
ATV32HUppM2, U22N4, U30N4, U40N4
单相 240 V，从 0.18 kW 到
0.75 kW (0.25 HP 至 1 HP)
三相 400 V，从 0.37 kW 到
1.5 kW (0.5 HP 至 2 HP)
单相 240 V，从 1.1 kW 到
2.2 kW (1.5HP 至 3 HP)
三相 400 V，从 2.2 kW 到
4 kW (3 HP 至 5 HP)
规格 C
ATV32HU55N4, U75N4
规格 D
ATV32HD11N4, D15N4
三相 400 V
5.5 kW 和 7.5 kW (7.5 HP 和 10 HP)
三相 400 V
11 kW 和 15 kW (15 HP 和 20 HP)
简介
8
型号说明
ATV 32 H 018 M2
产品命名
ATV 系列变频器
产品系列
安装基座
H - 散热器产品
P - 基座产品
变频器额定值
018 - 0.18 kW (1/4 HP)
037 - 0.37 kW (1/2 HP)
055 - 0.55 kW (3/4 HP)
075 - 0.75 kW (1 HP)
U11 - 1.1 kW (11/2 HP)
U15 - 1.5 kW (2 HP)
U22 - 2.2 kW (3 HP)
U30 - 3 kW
U40 - 4 kW (5 HP)
U55 - 5.5 kW (71/2 HP)
U75 - 7.5 kW (10 HP)
D11 - 11 kW (15 HP)
D15 - 15 kW (20 HP)
电源电压
M2 - 单相 240V
N4 - 三相 400V
9
开始之前

(3) 上电时的峰值电流，在最高电压 (240 V + 10% 或 500V +10%) 下。
(4) 注： 变频器设计为在此水平上最长运行 60 s。
(5) 见第 8 页上的型号说明。
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 (5) 规格
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大突
入电流
(3)
额定电流
下耗用
功率
额定电流
(1)
最大瞬
时电流
(1)(4)200 V 下 240 V 下
kW HP A A kVA A W A A
0.18 1/4 3.4 2.8 0.7 9.6 25 1.5 2.3 ATV32H018M2 A
0.37 1/2 6 5 1.2 9.6 38 3.3 5.0 ATV32H037M2 A
0.55 3/4 7.9 6.7 1.6 9.6 42 3.7 5.6 ATV32H055M2 A
0.75 1    10.1 8.5 2.0 9.6 51 4.8 7.2 ATV32H075M2 A
1.1 11/2 13.6 11.5 2.8 19.1 64 6.9 10.4 ATV32HU11M2 B
1.5 2    17.6 14.8 3.6 19.1 81 8 12.0 ATV32HU15M2 B
2.2 3    23.9 20.1 4.8 19.1 102 11 16.5 ATV32HU22M2 B
电机 线路电源 ( 输入 ) 变频器 ( 输出 ) 型号 规格
铭牌标示功率 (1) 最大线电流 (2) 视在功率 最大突
入电流
(3)
额定电流
下耗用
功率
额定电流
(1)
最大瞬
时电流
(1)(4)380 V 下 500 V 下
kW HP A A kVA A W A A
0.37 1/2 2.1 1.6 1.4 10 27 1.5 2.3 ATV32H037N4 A
0.55 3/4 2.8 2.2 1.9 10 31 1.9 2.9 ATV32H055N4 A
0.75 1 3.6 2.7 2.3 10 37 2.3 3.5 ATV32H075N4 A
1.1 11/2 5 3.8 3.3 10 50 3 4.5 ATV32HU11N4 A
1.5 2 6.5 4.9 4.2 10 63 4.1 6.2 ATV32HU15N4 A
2.2 3 8.7 6.6 5.7 10 78 5.5 8.3 ATV32HU22N4 B
3 ? 11.1 8.4 7.3 10 100 7.1 10.7 ATV32HU30N4 B
4 5 13.7 10.5 9.1 10 125 9.5 14.3 ATV32HU40N4 B
5.5 71/2 20.7 14.5 17.9 27.6 233 14.3 21.5 ATV32HU55N4 C
7.5 10    26.5 18.7 22.9 27.6 263 17 25.5 ATV32HU75N4 C
11 15    36.6 25.6 31.7 36.7 403 27.7 41.6 ATV32HD11N4 D
15 20    47.3 33.3 41.0 36.7 480 33 49.5 ATV32HD15N4 D
技术数据
22
接线图
单相或三相电源 - 采用线路接触器的图
符合 EN 954-1 类别 1 和 IEC/EN 61508 容量 SIL1 标准、依照 IEC/EN 60204-1 标准的停机类别 0 的接线图。
(1) 线路电抗器 ( 已使用的情况下 )
(2) 故障继电器触点，用于变频器的远程信号发送
单相或三相电源 - 采用负荷开关的图
符合 EN 954-1 类别 1 和 IEC/EN 61508 容量 SIL1 标准、依照 IEC/EN 60204-1 标准的停机类别 0 的接线图。
(1) 线路电抗器 ( 已使用的情况下 )
(2) 故障继电器触点，用于变频器的远程信号发送
U
 /
T1
V
 /
T2
W
 /
T3
R
 /
L1
M
 3 a

49
风扇更换
可订购新的风扇用于 ATV32 维护，见 www.schneider-electric.com 上的订货型号。
①推动锁定片。②断开插入式连接器并拆卸风扇。
在规格 D 上
在规格 C 上在规格 A 和 B 上
安装
50
短路额定值和支路保护
针对 UL 和 CSA 要求的推荐熔断器额定值
根据 UL508 标准配合使用的元件组合
适用于在具有最大额定值 _Z2_ 的 _Z1_ 保护下 , 能够提供不超过 _X_rms 对称电流 ( 均方根值 )，且最大电压为
_Y_V 的电路。
(1) 输入耐受额定值是产品在热学设计上可以承受的额定值。若供电条件可能导致短路电流超过这个水平时，将
需要采用额外的电感元件才能符合该水平。
(2) 输出侧分断额定值取决于集成固态短路保护，这不能提供支路保护。 必须按国家电气规范及其他任何附加的
地方性规范来提供支路保护，这取决于安装类型。
型号 电压 (Y) 输入耐受
额定值 (1)
输出侧分断额定值
(X)(2)
支路保护 (Z1) 额定值
(Z2)
V kA kA A
ATV32H018M2 200-240 1 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
7
ATV32H037M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 15
ATV32H055M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 25
ATV32H075M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 25
ATV32HU11M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 25
ATV32HU15M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 40
ATV32HU22M2 200-240 1 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 45
ATV32H037N4 380-500 5 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
6
ATV32H055N4 380-500 5 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
6
ATV32H075N4 380-500 5 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
6
ATV32HU11N4 380-500 5 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
12
ATV32HU15N4 380-500 5 5 快速动作式 CC 级 Ferraz
ATDR
12
ATV32HU22N4 380-500 5 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 15
ATV32HU30N4 380-500 5 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 17.5
ATV32HU40N4 380-500 5 5 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 25
ATV32HU55N4 380-500 22 22 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 40
ATV32HU75N4 380-500 22 22 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 40
ATV32HD11N4 380-500 22 22 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 60
ATV32HD15N4 380-500 22 22 快速动作式 J 级 Ferraz HSJ 70
施耐德电气(中国)投资有限公司
施耐德电气(中国)投资有限公司 北京市朝阳区望京东路6号施耐德电气大厦 邮编：100102 电话：(010) 84346699 传真：(010) 84501130
■ 上海分公司 上海市漕河泾开发区宜山路1009号创新大厦第12层，15层，16层 邮编：200233 电话：(021)  2401 2500 传真：(021) 6495 7301
■ 张江办事处 上海市浦东新区龙东大道3000号8号楼5楼 邮编：201203 电话：(021) 38954699 传真：(021) 58963962